
  

 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
  

РІШЕННЯ 

  

17 травня 2016року                                                                                   № 103 

Про встановлення дорожніх знаків 

 по провулку Шкільному 

 

    Розглянувши звернення депутата Гребінківської міської ради сьомого 

скликання Сидоренка А.М. від 13.05.2016 року , у зв'язку із колективним 

зверненням жителів провулку Шкільного, щодо руйнування підземних 

комунікацій , обмеження швидкості дорожнього руху по провулку 

Шкільному, керуючись статтями 6,9,12,27 Закону України « Про дорожній 

рух», статтями 30,40 Закону України « Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет Гребінківської міської ради  

ВИРІШИВ: 

1. З метою обмеження швидкості дорожнього руху по провулку 

Шкільному до 20 км/год, зобов'язати КП « Гребінківський комбінат 

комунальних підприємств» встановити з обох кінців провулку 

Шкільного дорожній знак « Житлова зона» та погодити місце їх 

встановлення з Гребінківським відділом Національної поліції в 

Полтавській області. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Зінченка В.М. 

 

 

Міський голова                                                                          В.І.Колісніченко 


